REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Drejtoria e Financave dhe Zhvillimit Ekonomik

Kling, me daté__” A2 ’?-dZ‘-é

Obligimet komunale té deklaruara né muajin nentor 2024

Gjlthsej

634 I(drhuna e Klinés 2,365.31 55,330.91 - - 57,696.22

Zyrtarja Kryesore Financiare:
Melihate Behramaj . .

=
s

GG




